



KADODIS

2016
— 2017 —

Le Royaume du Chocolat



Fins chocolats



Lait caramel, grains d'amaretti

Noir cappuccino grains de café



SPHÈRES Lait/Noir/Blanc 
218 g - 21 sphères de chocolat Lait/ Noir/Blanc fourrées au chocolat lait fondant. Sous alu.
Réf. 017 - 9,50 €
Prix au 100 g : 4,36 €



FINES PRALINES 
"Présentation Luxe"

400 g - 40 fines pralines décorées à la main
(Noir/cappuccino, Noir/orange, Noir/cookie crunch, Noir/orange cannelle, Noir/amer noisettes, Blanc/ crème caramel, Blanc/fraise, Lait/citron, Lait/café, Lait/miel cacao, Lait/noisette feuilletine, Lait/caramel amaretti)
Réf. 073 - 19,50 €
Prix au 100 g : 4,88 €



Lait noisette, feuilletine

Blanc crème caramel

Lait citron

Lait miel, cacao



Lait café

Noir cookie crunch

FINES CHOCOLATS LAIT

"Fabrication artisanale"
240 g - 24 fins chocolats Lait (8 variétés)
Rocher lait - Praliné noix - Ganache caramélo
Escargot lait - Ganache pomme
Praliné Amandes noisettes brutes
Cabosse fourrée à la crème de caramel
Caramel fondant à la vanille enrobé lait
Réf. 056 - 16,95 €
Prix au 100 g : 7,06 €

nouveau



Réf. 056



ASSORTIMENT FINES CHOCOLATS

"Fabrication artisanale"- Coffret Luxe
400 g - Coffret de 40 fins chocolats Lait/Noir/Blanc (10 variétés)
Réf. 035 - 29,95 €
Prix au 100 g : 7,49 €

Réf. 035



Praliné chocolat lait crêpes dentelle

Praliné chocolat lait noisettes brutes

Ganache chocolat noir citron

Ganache chocolat lait caramelo

Ganache chocolat blanc noix de coco

Praliné chocolat lait noisette

Ganache chocolat lait marron

Ganache chocolat noir intense

Ganache chocolat noir caramel fleur de sel

Ganache chocolat noir palet Or

FINES CHOCOLATS NOIR

"Fabrication artisanale"
240 g - 24 fins chocolats Noir (8 variétés)
Rocher praliné chocolat noir
Ganache chocolat noir passion
Ganache chocolat noir cassis
Ganache chocolat noir palet Or
Praliné amandes Brutes Noir
Ganache Tanzanie aux grûes noir
Ganache chocolat noir caramel fleur de sel
Escargot chocolat noir praliné à l'ancienne
Réf. 025 - 16,95 €
Prix au 100 g : 7,06 €

Réf. 025



Cacao d'coeur





LES 3 PERLES 🇧🇪

264 g - 30 perles de chocolat fourrées Lait/Noir/Blanc
Réf. 014 - 12,95 €
 Prix au 100 g : 4,91€



Les Pralines



PRALINES 🇧🇪

50g - 5 chocolats assortis
 Blanc praliné au crispy
 Lait praliné aux noisettes
 Noir à la ganache café
 Lait beurre vanille
Réf. 067 - 2,75 €
 Prix au 100 g : 5,50 €



PRALINES 🇧🇪
BALLOTIN CADEAU

250 g - 22 chocolats assortis
 ballotin cadeau
Réf. 030 - 11,50 €
 Prix au 100 g : 4,60 €



PRALINES 🇧🇪

125 g - 11 chocolats assortis
Réf. 008 - 4,95 €
 Prix au 100 g : 3,96 €



PRALINES 🇧🇪

500 g - 44 chocolats assortis
Réf. 010 - 17,50 €
 Prix au 100 g : 3,50 €



PRALINES "Or" 🇧🇪

750 g - 66 chocolats assortis - Fourreau "Or"
Réf. 011 - 26,95 €
 Prix au 100 g : 3,59 €



Lait praliné

Lait praliné/noisette

Lait caramel

Lait praliné

Blanc praliné au crispy

Lait praliné

Lait praliné aux noisettes

Noir à la ganache au café

Noir praliné au nougat

Lait vanille x 2

Spécialités



CITRONNETTES noir

160 g - Écorces de citron confites enrobées de chocolat noir (25/27 env)
Réf. 051 - 8,50 €
 Prix au 100 g : 5,31 €

Réf. 051



ARTISANAL PLUS GÉNÉREUX



ORANGETTES noir

170 g - Écorces d'orange confites enrobées de chocolat noir (28/30 env)
Réf. 023 - 8,50 €
 Prix au 100 g : 5,00 €

Réf. 023



ARTISANAL PLUS GÉNÉREUX

MENDIANTS LAIT/NOIR

150 g - Mendiants chocolat lait et noir (14/15 env)
Réf. 061 - 8,50 €
 Prix au 100 g : 5,67 €

Réf. 061



ARTISANAL PLUS GÉNÉREUX



AMANDES chocolat assorties dans mug

120g - Amandes enrobées de chocolat lait, noir et blanc dans mug (9,5x8,3 cm)
 Livraison décor aléatoire.
 Pas de choix possible.
Réf. 029 - 8,95 €
 Prix au 100 g : 7,46 €

Réf. 029



Les Pralinés

COEURS "praliné"

200 g - 20 coeurs Lait/Noir/Blanc fourrés "praliné"
Réf. 037 - 8,50 €
 Prix au 100 g : 4,25 €

Réf. 037



ESCARGOTS LAIT "praliné"

245 g - 16 escargots lait fourrés "praliné"
Réf. 040 - 9,95 €
 Prix au 100 g : 4,06 €

Réf. 040



Nouvelle Recette

FRUITS DE MER "praliné"

250 g - 20 fruits de mer fourrés "praliné"
Réf. 018 - 8,95 €
 Prix au 100 g : 3,58 €

Réf. 018



FRUITS DE MER "praliné"

500 g - 40 fruits de mer fourrés "praliné"
Réf. 038 - 15,80 €
 Prix au 100 g : 3,16 €

Réf. 038





Mini Cadeaux!

suggestion "table de fêtes"



Lait Praliné aux amandes



Blanc Vanille



Noir ganache café

Mini-BALLOTINS

120g - Étui de 4 mini-ballotins contenant chacun 3 chocolats (Lait/Noir/Blanc)

Réf. 033 - 7,95 €
Prix au 100 g : 6,63 €



Chocolats liqueurs



CERISSETTES À L'ANCIENNE**

500g - 30 cerisettes enrobées chocolat noir
Réf. 002 - 20,90 €
Prix au 100 g : 4,18 €



CHOCOLATS À LA LIQUEUR**

250g - Assortiment de 25 bonbons de chocolat fourrés à la liqueur : Cognac Rémy Martin®, Cointreau® Grand Marnier®, Rhum Saint James®, Whisky Label 5°
Livré en boîte métal (12,3 x 18,9 x 3,5cm)

Réf. 006 - 20,95 €
Prix au 100 g : 8,38 €



Les Truffes

TRUFFES fantaisie "Éclats de caramel au beurre salé"

250g - 2 sachets fraîcheur (2 x 14 truffes env.)
Réf. 043 - 7,95 €
Prix au 100 g : 3,18 €



TRUFFES fantaisie "Macaron Framboise"

150g - 17 Truffes environ
Réf. 041 - 4,65 €
Prix au 100 g : 3,10 €



TRUFFES fantaisie Bio Label Max Havelaar

200g - 22 Truffes environ
Réf. 045 - 8,60 €
Prix au 100 g : 4,30 €





Sachet du P'TIT LUTIN 
 115 g - Bonnet feutrine avec Père Noël ⁽¹⁾ et ses sous ⁽²⁾
 en chocolat lait. Livré en sachet décor Noël
Réf. 053 - 5,95 €*
 Prix au 100 g : 5,17 €



Tirelire et ses sous 
 100 g - Cochon Tirelire en faïence (11x 9,5 x 9,5cm)
 et ses pièces et billets en chocolat lait.
 Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
Réf. 090 - 8,75 €*
 Prix au 100 g : 8,75 €



SAPINS GUIMAUVE
enrobés chocolat lait 
 120 g - Sapins chocolat lait au cœur
 de guimauve (13/14 env)
 Modèle non contractuel.
Réf. 039 - 7,95 €
 Prix au 100 g : 6,63 €



JOYEUX NOËL!
 les enfants

Livré en boîte cadeau !




Père Noël 
 120 g - Père Noël moulé en chocolat lait
 Hauteur : 14,4 cm, largeur : 12,3 cm
 Épaisseur : 5,2 cm
Réf. 013 - 7,95 €*
 Prix au 100 g : 6,63 €



ANIMAUX chocolat lait 
dans mug de Noël
 100 g - Sachet de fritures animaux chocolat
 lait dans mug (9,5 x 8,3 cm)
 Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
Réf. 019 - 7,50 €
 Prix au 100 g : 7,50 €



BOURSE DE NOËL 

et ses chocolats
 200 g - 24 chocolats lait
 (pièces⁽¹⁾, mini Pères Noël ⁽²⁾ et bottes ⁽²⁾) sous alu.
 Livré dans un sac en feutrine décoré (24 x 17 cm env)
 fermé d'un lien coulissant satin.
 Décor non contractuel.

Réf. 016 - 8,95 €
 Prix au 100 g : 4,48 €



Confiserie traditionnelle



CARAMEL Beurre salé
"Fabrication artisanale" 
 150 g - 21 papillotes environ
Réf. 059 - 6,65 €*
 Prix au 100 g : 4,43 €

Réf. 059

LES GOURMANDISES de Charlotte

ARTISANAL 



NOUGAT de Montélimar
"Fabrication artisanale" 
 180 g - 21/23 dominos environ
Réf. 058 - 9,95 €*
 Prix au 100 g : 5,53 €

Réf. 058

LES GOURMANDISES de Charlotte

ARTISANAL 



GUIMAUVES de Noël 
 150 g - Sachet de 31 guimauves environ
Réf. 070 - 4,95 €*
 Prix au 100 g : 3,30 €

Réf. 070

LES GOURMANDISES de Charlotte



PÂTES de FRUITS 
 200 g - 20 Pâtes de fruits (80% pulpe) parfums assortis : ananas, cassis, cerise, mangue, poire. Livré en étui confiseur
Réf. 060 - 9,95 €*
 Prix au 100 g : 4,98 €

Réf. 060

LES GOURMANDISES de Charlotte 



Pause gourmande



Distributeur de TRUFFES fantaisie 
 300 g - Assortiment de 34 truffes environ (crêpes dentelle, caramel beurre salé, crumble fruits rouges et citron meringué).
Réf. 042 - 10,95 €
 Prix au 100 g : 3,65 €

Réf. 042



Cacao Désir




Réf. 036

UNICOLAL 100% BEURRE CACAO CERTIFIÉ

Cacao Désir 

Les CARRÉS de Cacao Désir 
 310 g - Carrés de chocolat
 Lait/nougat - Noir/amandes caramélisées
 Blanc/framboise-cranberry.
 Livré en étui translucide de 42 carrés environ
Réf. 036 - 14,50 €
 Prix au 100 g : 4,68 €



CHOCOLATS À LA CASSE 
 240 g - Assortiment de chocolats "à la casse":
 Noir extra-fin aux amandes, Lait extra-fin au caramel,
 Blanc aux fruits des bois. Livré en étui kraft.
Réf. 064 - 9,80 €
 Prix au 100 g : 4,08 €

Réf. 064

UNICOLAL 100% BEURRE CACAO CERTIFIÉ



Cartes chocolatées



2 Cartes chocolatées "MEILLEURS VOËUX" 🇫🇷

72 g - Lot de 2 Cartes chocolatées "Meilleurs Vœux"
décor assortis avec chacune : 9 napolitains noir pétillants (36g)
et enveloppe ivoire 14 x 14 cm.
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.

Réf. 048 - 7,95 €
Prix au 100 g : 11,04 €



Carte Chocolatée "JOYEUX NOËL" 🇫🇷

36 g - 9 Napolitains chocolat lait (36g)
dans une carte "Joyeux Noël"
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.

Réf. 066 - 3,95 €
Prix au 100 g : 10,97 €



Idées cadeaux



SEAU À BISCUITS "Les Gourmandises de Charlotte" 🇫🇷

300g - 5x2 palets pur beurre et 10x2 galettes
fines pur beurre. Livré en seau métal décoré
empilable avec absorbeur d'humidité pour
conserver vos biscuits. (H 16 cm - diam 14 cm)
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.

Réf. 032 - 14,90 €
Prix au 100 g : 4,97 €



BOITE À DOUCEURS 🇫🇷

320g - Chocolats assortis : 20 Napolitains noir
70% aux fèves de cacao, 15 Truffles fantaisie
crêpes dentelles, 10 Sphères chocolat lait.
Livré en boîte métal (11x11x12 cm)
avec double couvercle. Décor non contractuel.

Réf. 031 - 17,80 €
Prix au 100 g : 5,56 €



SPHERES "LAIT" en BOITE DECOR 🇫🇷

164g - 16 sphères chocolat lait fourrées
au chocolat lait fondant - sous alu.
Décor non contractuel.
Diam. 6,5 cm - Haut. 17 cm

Réf. 062 - 7,95 €
Prix au 100 g : 4,85 €



Sacs cadeaux

SAC CHARLOTTE ÉCRU

Réf. 766 - 4,00 €*

Réf.
766

Sacs polypropylène résistants avec anses.
L 40 x H 30 cm + soufflet de 12 cm fermés par fermeture éclair.
Elégants, pratiques, multi-usages, réutilisables :
vous ne pourrez plus vous en passer !



SAC CHARLOTTE BORDEAUX

Réf. 792 - 4,00 €*

Réf.
792



SAC CADEAU ÉCRU grand modèle

Sac PVC écru grand modèle
avec cordelette marron (32 x 26 x 10 cm)

Réf. 026 - 1,80 €*

Réf.
026



SAC CADEAU BRUN petit modèle

Sac PVC brun petit modèle
avec cordelette marron (22.50 x 19 x 10 cm)


Réf. 027 - 1,20 €*

Réf.
027



 Drapeau du pays de fabrication

 Suggestion cadeau

 Le chocolat utilisé est fabriqué à partir des seules graisses tirées des fèves de cacao, sans adjonction de matière grasse végétale.

La composition de nos spécialités (ingrédients et allergènes) est disponible sur notre bon de commande et sur notre site www.kadodis.fr

 Chocolat issu du commerce équitable

Produits disponibles du 01/10/16 au 30/06/17 dans la limite des stocks disponibles.

 Chocolat issu de l'agriculture biologique.

Pour mieux vous servir, merci de passer les commandes de Noël avant le 26/11/2016.

 Chocolat certifié UTZ pour une agriculture durable: culture maîtrisée - futur préservé

KADODIS

Zone Delta - 410 rue J.Cugnot

50000 SAINT-LÔ

Tél. +33(0)2 33 77 24 34

Fax. +33(0)2 33 05 79 88

contact@kadodis.fr

www.kadodis.fr

